



Հաստատում եմ

Հանրային մարզի Գետամեջ համայնքի ղեկավար

Ա. Մուրադյան

(տնօրեն/պաշտոն)

17.12.2021թ.

ՓՈԳՐԱԿԱՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԳԵՏԱՄԵՋ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՀԱՄԱՐ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԵՐ

Պատվիրատուն՝ Գետամեջի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերաեսչական դասակարգման)՝ 207025						
Ծրագիրը՝ Համայնքի 2021 թվականի բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						
Բաժին 01 Խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը		Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
1	2	3	4	5	7	6
Ապրանքներ						2249000
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2300	55	126500
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	42	4200
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով մեծ (ռեզինատ)	ՄԱ	հատ	800	25	20000
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	20	1600
22851100	Արագակար պլաստիկե	ՄԱ	հատ	450	30	13500
30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	80	30	2400
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
30192710	սոսինձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	20	3000
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	230	3	690
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	850	1	850
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	80	5	400
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	հատ	150	2	300
30234400	դիսկ DVD	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30234300	դիսկ CD	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	7	1400
30192160	սպիտակեցնող նյութ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	275	4	1100
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	3	300
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	70	10	700
30192210	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն 48մմ x100մ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30192220	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն 19մմ x36մ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30199232	ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30199238	ծրար Ա6	ՄԱ	հատ	20	68	1360
30199230	ծրար Ա5	ՄԱ	հատ	30	30	900
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	2	300
09132200	Բենզին ռեզույար	ՄԱ	լիտր	340	200	68000
09132200	Բենզին ռեզույար	ՄԱ	լիտր	350	200	70000
09132200	Բենզին ռեզույար	ՄԱ	լիտր	370	300	111000
09132200	Բենզին ռեզույար	ՄԱ	լիտր	400	625	250000
09132200	Բենզին ռեզույար	ՄԱ	լիտր	450	555.55	250000
09132200	Բենզին ռեզույար	ՄԱ	լիտր	470	534	251000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	30	500	15000
24451141	Ակոզեղ	ՄԱ	հատ	1500	30	45000

33621641	Ախտահանող միջոց սփռել	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
30237111	Հոսանքի անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
30237111	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
30237112	Մնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
30232231	կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
30200000	Համակարգիչ	ՄԱ	լրակազմ	425000	1	425000
Ծառայություն						2963000
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
65211100	բնական գազ	ՄԱ	խմ	139	2518	350000
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	45	5555.5	250000
65200000	Գազսպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	228000	1	228000
72400000	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	12500	12	150000
66511180	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
72261170	Համակարգչային ծառայություններ / ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
79211180	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
75110000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
79411210	Գնումների համակարգման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	30000	12	360000
79411220	Գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50111130	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
79991160	Արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3000	9	27000
50311120	Քարթրիջի թմրուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	3000	5	15000
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	8000	1	8000
Աշխատանք						1000000
45231131	Համայնքապետարանի խմելու ջրագծի կառուցում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Ընդամենը						6212000
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 Խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
72261160	Համակարգչային ծառայություններ /ՀԿՀՀ/	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
72261160	Համակարգչային ծառայություններ / Վեկտոր Պլյուս	ՄԱ	դրամ	44000	1	44000
72411700	Դոմենային անվան	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
72411500	Հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
Ընդամենը						133000
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Բաժին 01 Խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություն					550000
90511240	Ջրատարների մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
71250000	Հափազրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
Ապրանք						1000000
45231215	Անվտանգության տեսախցիկների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Ընդամենը						1550000
Անվանումը՝ Քաղաքացիական պաշտպանություն						
Բաժին 02 Խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
75221200	Ծառայություններ քաղաքացիական պաշտպանության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
Անվանումը՝ Պաշտպանություն/ այլ դասերին չպատկանող						
Բաժին 02 Խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
75220000	Ծառայություններ պաշտպանության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
Անվանումը՝ Փրկարար ծառայություն						
Բաժին 03 Խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						

75251500	Փրկարարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Բաժին 04 Խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					0
	Աշխատանք					988900
45231187	Փողոցների ասֆալտապատում	ՄԱ	դրամ	988900	1	988900
Ընդամենը						988900
Անվանումը՝ Աղբահանում						
Բաժին 05 Խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություն					1500000
90511150	Աղբահանություն	ԳՀ	ամիս	116667	12	1400000
90620000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
Ընդամենը						1500000
Անվանումը՝ Փողոցային լուսավորություն						
Բաժին 06 Խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51						
65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
50231100	Փողոցային լուսավորության պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
45221142	Փողոցային լուսավորության կապիտալ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
45221142	Փողացային լուսավորության կառուցում/50%	ԳՀ	դրամ	3562000	1	3562000
45221142	Փողացային լուսավորության կառուցում/ սուբ. 50%	ԳՀ	դրամ	3555000	1	3555000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն /50%	ՄԱ	դրամ	103000	1	103000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն /սուբվեն. 50%	ՄԱ	դրամ	103000	1	103000
98111140	Հեղինակային հսկողություն /50%	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
98111140	Հեղինակային հսկողություն /սուբվեն.50%	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
50531140	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
Ընդամենը						9873000
Անվանումը՝Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Բաժին 08 Խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					350000
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
18531100	Նվերներ	ՄԱ	հատ	1500	100	150000
	Ծառայություն					50000
50800000	Հուշարձանների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
Ընդամենը						400000
Ընդհանուրը -						20686900